68.000 euros pour être ramené à 
272.600 euros. L'article 7 des statuts a 
été modifié en conséquence. 

* Ancienne mention :
Le capital social initial est fixé à la 
somme de 340.600 euros. 

* Nouvelle mention :
Suite à cette décision, le capital social 
est fixé à la somme de deux cent 
soixante-douze mille six cents euros 
(272.600 €).   
Mention sera faite au RCS de Bastia.

N° 21 

ROKE
Société par Actions Simplifiée 

Au capital de 1000 euros 
Siège social : 8, Rue Joffre 

20260 Calvi 
942 855 420 RCS Bastia 

Aux termes d'une délibération de l'As-
semblée Générale Ordinaire en date du